
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001369447

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001369447

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Jaén

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad/consejeria/delegaciones/jaen.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
	Dirección: PASEO DE LA ESTACIÓN, 19, 3ª PLANTA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO PRODUCTOS DE LIMPIEZA DE LA RESIDENCIA

PERSONAS MAYORES ÚBEDA
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000856627
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
39291000-8 - Material de lavandería
39800000-0 - Productos de limpieza y pulido
33700000-7 - Productos para la higiene personal

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATO DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA
PARA LA RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES DE ÚBEDA
(JAÉN)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	71.106,86 €

Importe total (sin IVA): 58.766,00 €

Valor estimado: 58.766,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/01/2024 11:58:18 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjMxZTk4ZDU5YmE2MDdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001369447

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 28/12/2023
Fecha de formalización: 29/12/2023
Número de contrato: LOTE 2023 0000004344

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B04173944
Adjudicatario: INDALIM SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

12230.11 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

14798.43 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 8
Nº de ofertas PYME: 5
Nº de ofertas electrónicas: 8

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/01/2024 11:58:18 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjMxZTk4ZDU5YmE2MDdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001369447

Publicaciones relacionadas
	2023-0001327270
2023-0001368439
2023-0001368434
2023-0001368441

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/01/2024 11:58:18 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjMxZTk4ZDU5YmE2MDdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


